
UCHWAŁA NR XLI/302/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXV/267/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie likwidacji 
jednostki budżetowej - Zakładu Komunalnego w Bardzie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, ze zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się uchylić uchwałę nr XXXV/267/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie likwidacji 
jednostki budżetowej – Zakładu Komunalnego w Bardzie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Barbara Strzelec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5895BEDE-F13B-4EEF-A3DC-463BD1A85E72. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W związku ze zmianą polityki firmy Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Nowej Rudzie sp. z o.o. i 
zamiarem świadczenia usługi zarządzania gospodarką ściekową na terenie Gminy Bardo na rzecz 
dotychczasowego podmiotu tj. Zakładu Komunalnego w Bardzie do czasu przejęcia tejże działalności w 
imieniu i na rzecz Spółki, zasadnym jest uchylenie uchwały związanej z likwidacją Zakładu Komunalnego 
w Bardzie na warunkach i w terminach w niej wskazanych.   
 

 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

  

Krzysztof Żegański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5895BEDE-F13B-4EEF-A3DC-463BD1A85E72. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



